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Nr. 

rend 

Emir dhe Mbiemri Nr. ID Gjithësejtë poena Nota 

Përfundimtare 

1 Mirjeta Hasani  150327014 61 7   (shtatë) 

2 Besmir Gashi 150327008 55 6   (gjashtë) 

 

 

Konsultimet mbahen me datë: 30.09.2016 ora 13:00 në Fakultetin e Shkencave Kompjuterike 

Prizren, kati i tretë zyrja nr. 419. 
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